

Årsredovisning
för
Hee Bygg i Uddevalla AB
556877-5000

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hee Bygg i Uddevalla AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 7 februari 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Uddevalla den 7 februari 2025



Anders Olsson

Styrelsen för Hee Bygg i Uddevalla AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Uddevalla kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 406	2 127	1 322	1 913
Resultat efter finansiella poster	91	295	138	436
Soliditet (%)	58	56	50	46

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskade på grund av minskad efterfrågan på byggtjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	138 333	225 267	413 600
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		225 267	-225 267	0
Årets resultat			80 654	80 654
Belopp vid årets utgång	50 000	213 600	80 654	344 254

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	213 600
årets vinst	80 654
	294 254

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (300 kronor per aktie)	150 000
i ny räkning överföres	144 254
	294 254

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025052006856

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 405 517	2 127 245
Övriga rörelseintäkter		533	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 406 050	2 127 245
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-513 892	-1 112 603
Övriga externa kostnader		-187 649	-166 475
Personalkostnader	1	-604 640	-535 315
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	2	-10 400	-17 073
Summa rörelsekostnader		-1 316 581	-1 831 466
Rörelseresultat		89 469	295 779
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 475	4 278
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 503	-5 125
Summa finansiella poster		1 972	-847
Resultat efter finansiella poster		91 441	294 932
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		10 280	-10 280
Resultat före skatt		101 721	284 652
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 067	-59 385
Årets resultat		80 654	225 267

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

9 475

19 875

Summa materiella anläggningstillgångar

9 475

19 875

Summa anläggningstillgångar

9 475

19 875

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

223 491

463 050

Övriga fordringar

28 847

67 439

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

23 823

47 199

Summa kortfristiga fordringar

276 161

577 688

Kassa och bank

Kassa och bank

305 081

151 100

Summa kassa och bank

305 081

151 100

Summa omsättningstillgångar

581 242

728 788

SUMMA TILLGÅNGAR

590 717

748 663

590 717

748 663

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

213 600

138 333

Årets resultat

80 654

225 267

Summa fritt eget kapital

294 254

363 600

Summa eget kapital

344 254

413 600

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

0

10 280

Summa obeskattade reserver

0

10 280

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

54 179

4 839

Övriga skulder

150 887

274 407

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

41 397

45 537

Summa kortfristiga skulder

246 463

324 783

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

590 717

748 663

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024	2023
Ingående anskaffningsvärden	361 963	361 963
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	361 963	361 963
Ingående avskrivningar	-342 088	-325 015
Årets avskrivningar	-10 400	-17 073
Utgående ackumulerade avskrivningar	-352 488	-342 088
Utgående redovisat värde	9 475	19 875

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Uddevalla den 7 februari 2025



Anders Olsson

2025092006861